CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, amparado no § 4° do artigo 9°
da Lei Complementar n° 101/2000, tendo em vista a Instrução Técnica n° 23/2004,
do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, e o Ofício n° 0056/2015-GAB, datado
do dia 5, do Prefeito Municipal,

torna público que a Comissão de Finanças e Orçamento realizará, no próximo
dia 13 (sexta-feira), com início às 14h, audiência pública para o Executivo municipal
demonstrar e avaliar o cumprimento das metas fiscais do terceiro quadrimestre do
exercício  de  2014,  o  que  fará  mediante  prestação  de  contas  da  execução
orçamentária e financeira do Município.

Atendendo  princípios  da  Administração  Pública,  consagrados  no  texto
constitucional, fazemos chamamento público para a sociedade toledana assistir à
audiência na comissão.

Gabinete do Presidente, 6 de fevereiro de 2015

ADEMAR DORFSCHMIDT
Presidente da Câmara Municipal